
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilse Christ 

Functie: klinisch psycholoog 

 Meulenven 13, 3945 Ham 

 0497 84 72 09 

ilsechrist@yahoo.com 

 

Kim Guisot 

Functie: klinisch psycholoog 

Praktijk Introspekt, Eviestraat 42, 3530 
Houthalen 

 0478 56 24 29 

kim@introspekt.be 

 

Kim Isecke 

Functie: klinisch psycholoog 

 Grotestraat 213, 3600 Genk 

 089 35 89 69  

info@centrumvoorpsychotherapie.be 

www.centrumvoorpsychotherapie.be 

Kim Vanthillo 

Functie: klinisch psycholoog 

Praktijk Cocoon, Rode Kruisweg 4, 3520 
Zonhoven  

 0468 42 32 72 

kim.vanthillo@praktijkcocoon.be 

www.praktijkcocoon.be 

 

 

Ellen Wos 

Functie: klinisch psycholoog 

Praktijk Connectus, Sint-
Truidersteenweg 37, 3700 Tongeren 

 0473 44 25 58 

ellen.wos@praktijkconnectus.be 

www.praktijkconnectus.be 

 

 

Jill Grosemans 

Functie: klinisch psycholoog 

Praktijk Connectus, Sint-
Truidersteenweg 37, 3700 Tongeren 

0492 51 47 02 

jill.grosemans@praktijkconnectus.be 

www.praktijkconnectus.be 

Best bereikbaar via mail 
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Astrid Vandeput 

Functie: klinisch psycholoog 

Gravin de Stembierstraat 31, 3500 Sint-
Lambrechts-Herk  

 0456 27 01 88 

astrid@hide-seek.be 

www.hide-seek.be 

Specialisatie: gezinstherapie 

 

 

 

Sara Bogaerts 

Functie: klinisch psycholoog 

Heerbaan 376, 3582 Beringen  

0485 87 09 99  

info@psychologesara.be 

www.psychologesara.be 

 

 

 

Anna De Puydt 

Functie: klinisch psycholoog 

Praktijk Bosmans, Dorpsstraat 30 bus 8 

3900 Overpelt  

011 75 33 03 

admin@psycholoogbosmans.be 

www.psycholoogbosmans.be 

 

Charlotte De Rouck 

Functie: klinisch psycholoog 

Grotestraat 213, 3600 Genk 

 089 35 89 69  

info@centrumvoorpsychotherapie.be 

www.centrumvoorpsychotherapie.be 

 

Lize Bastiaens 

Functie: klinisch psycholoog 

Integra Herkenrode, Salvatorstraat 25  

3500 Hasselt 

lize.bastiaens@integra-limburg.be 

Xanne Bocken 

Functie: klinisch psycholoog 

Bosstraat 24, 3830 Wellen  

0469 22 86 90  

wellen@mudico.be 

https://www.mudico.be/home 
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 Sylvia Walczak 

Functie: klinisch psycholoog 

Huisartsenpraktijk Lanakerheide, 
Steegstraat 4, 3620 Lanaken 
Groepspraktijk De Dam, Oenselstraat 6, 
3630 Maasmechelen  

0475 83 17 64  

info@all4mind.be  

https://www.all4mind.be/index.html 


